3
4

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЕНОТАЕВКА ЕНОТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

13.11.2023                                                                                                     №28
О внесении изменений в решение
Совета муниципального образования

 «Село Енотаевка» от 05.10.2022 №17

«О присвоении звания "Почетный

 гражданин села Енотаевка»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования «Село Енотаевка» от 05.10.2022 №17 «О присвоении звания "Почетный гражданин села Енотаевка» (далее- Решение, Положение соответственно) следующие изменения:
1.1. В названии, по всему тексту Решения и Положения слова ««Село Енотаевка»» заменить словами ««Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»»;

1.2. В пункте 3.1. раздела III. Знаки отличия и меры поощрения Почётных граждан села Енотаевка слово «Диплом» заменить словом «Свидетельство»;

1.3. В подпункте 4.1.2. пункта 4.1.  раздела IV.Материальное и организационное обеспечение присвоения звания «Почетный гражданин села Енотаевка» слово «Диплом» заменить словом «Свидетельство»;

1.4. Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к Решению;

1.5. Приложение 2 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к Решению.
2.Опубликовать настоящее Решение, краткую информацию о нем и местах нахождения его полного текста (приложение 3) в газете «Енотаевский вестник» и разместить настоящее Решение с приложениями  на официальном сайте администрации муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» в сети Интернет по адресу:  http://www.mo-enotaevka.ru.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.

4. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.
Председатель Совета муниципального

образования  «Сельское поселение село Енотаевка

Енотаевского муниципального

района Астраханской области»

                                             А.А. Щербаков
Глава муниципального

образования  «Сельское поселение село Енотаевка

Енотаевского муниципального

района Астраханской области»

                                            В.В. Котлов
Приложение 1 к решению Совета

муниципального образования «Сельское поселение

 село Енотаевка Енотаевского муниципального

 района Астраханской области»

 от 13.11.2023 №28

«Приложение 1 к Положению

"О присвоении звания

"Почётный гражданин  села Енотаевка"

(Герб села Енотаевка)

СВИДЕТЕЛЬСТВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЕНОТАЕВКА

ЕНОТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ЗА БОЛЬШОЙ ЛИЧНЫЙ ВКЛАД В РАЗВИТИЕ СЕЛА ЕНОТАЕВКА,

В ЗНАК ВЫСШЕЙ ПРИЗНАТЕЛЬНОСТИ ЖИТЕЛЕЙ СЕЛА ЕНОТАЕВКА

Фамилия Имя Отчество

ПРИСВОЕНО ЗВАНИЕ

«Почетный гражданин села Енотаевка»

Основание: Решение Совета муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» от___________  №_________

Глава муниципального образования
«Сельское поселение село  Енотаевка

Енотаевского муниципального района

Астраханской области»                                                                                 Фамилия Имя Отчество

год».

Приложение 2 к решению Совета

муниципального образования «Сельское поселение

 село Енотаевка Енотаевского муниципального

 района Астраханской области»

 от13.11.2023 №28

«Приложение 2 к Положению

"О присвоении звания

"Почётный гражданин  села Енотаевка"

1 сторона удостоверения

УДОСТОВЕРЕНИЕ

                                               ФАМИЛИЯ_______________

                                               ИМЯ____________________

                                               ОТЧЕСТВО_____________

присвоено звание

«Почетный гражданин села Енотаевка»

2 сторона удостоверения

(Герб села Енотаевка)

Решение Совета муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» от___________  №_________.».

Приложение 3 к решению Совета

муниципального образования «Сельское поселение

 село Енотаевка Енотаевского муниципального

 района Астраханской области»

от 13.11.2023 №28

    Краткая информация

о Решении Совета муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» от 13.11.2023 №28 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования «Село Енотаевка» от 05.10.2022 №17«О присвоении звания "Почетный гражданин села Енотаевка» (далее  -Решение Совета) и местах нахождения его полного текста
1. Решением Совета внесены изменения в решение Совета муниципального образования «Село Енотаевка» от 05.10.2022 №17«О присвоении звания "Почетный гражданин села Енотаевка»  в части изменения наименования, формы Свидетельства и удостоверения.

2.  Полный текст Решения Совета находится:

 - в администрации муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» по адресу: 416200, Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка, ул. Ленина, д.1, 2 этаж, кабинет №10.

- на официальном сайте администрации муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» в сети Интернет: http://mo-enotaevka.ru.

        ФОТО